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Kraj celkem 132 217 2 400 8 492 2 498 2 725 11 553 4 777 2 447

v tom:

101  Fyzická osoba pod.dle živ.zák.nez. v obch. rejstř. 90 280 1 689 5 821 1 729 1 990 7 747 3 402 1 632

102  Fyzická osoba pod.dle živ.zák.zap. v obch. rejstř. 826 9 56 4 14 72 14 18

103  Samostatně hosp. rolník nezaps. v obchodním rejstř. 3 154 99 238 147 88 473 242 192

104  Samostatně hosp. rolník zaps. v obchodním rejstř. 3 -  -  -  -  -  -  -  

105  Fyz. osoba ost. nezaps. v obchod. rejstř. 6 069 100 405 101 110 547 214 92

107  Zemědělský podnik - fyz. os. nez. v obchod. rejstř. 2 245 56 183 130 55 427 142 95

111  Veřejná obchodní společnost 269 2 17 1 4 22 3 -  

112  Společnost s ručením omezeným 10 732 94 616 94 148 729 183 96

113  Společnost komanditní 60 -  9 -  5 8 4 2

117  Nadace 36 1 -  -  -  2 -  -  

118  Nadační fond 29 -  1 -  -  2 1 -  

121  Akciová společnost 635 4 27 12 12 42 14 6

141  Obecně prospěšná společnost 57 1 6 -  -  1 -  1

145  Společenství vlastníků jednotek 2 710 24 88 7 24 300 60 14

205  Družstvo 469 8 33 9 10 35 21 16

301  Státní podnik 14 -  3 -  -  -  1 -  

325  Organizační složka státu 24 -  2 -  -  2 -  -  

331  Příspěvková organizace 595 15 58 14 20 51 35 16

421  Zahraniční osoba 7 210 136 365 36 51 425 70 85

501  Odštěpný závod zapsaný v obchod. rejstř. 4 -  1 -  -  -  1 -  

601  Vysoká škola 1 -  -  -  -  -  -  -  

641 Školská právnická osoba 4 1 -  -  -  -  -  -  

701  Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 3 177 64 228 71 80 256 128 55

705  Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení 2 -  -  -  -  -  -  -  

711  Politická strana, politické hnutí 7 -  -  -  -  -  -  -  

721  Církevní organizace 168 3 10 14 3 14 8 10

731  Organizační jednotka sdružení 2 415 60 227 84 80 292 150 69

732  Organizační jednotka politické strany, polit. hnutí 35 -  2 -  -  3 -  -  

741  Stavovská organizace - profesní komora 9 -  1 -  -  2 -  -  

745  Komora (s výjimkou profesních komor) 19 -  2 -  -  2 -  -  

751  Zájmové sdružení právnických osob 45 2 2 2 -  7 2 -  

761 Honební společenstvo 351 12 28 20 12 44 34 19

771  Svazek obcí 58 1 5 3 1 4 4 3

801  Obec (obecní úřad) 501 19 58 20 18 44 44 26

804  Kraj 1 -  -  -  -  -  -  -  

921 Mezinárodní organizace a sdružení 3 -  -  -  -  -  -  -  

Kraj 

celkem

Tab. R.8 Ekonomické subjekty podle vybraných právních forem ve správních obvodech obcí 

              s rozšířenou působností Plzeňského kraje k 31. 12. 2007

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností
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Kraj celkem 10 164 51 022 4 181 10 370 4 007 3 253 5 613 8 715

v tom:

101  Fyzická osoba pod.dle živ.zák.nez. v obch. rejstř. 7 813 33 681 3 035 7 393 2 925 2 235 3 926 5 262

102  Fyzická osoba pod.dle živ.zák.zap. v obch. rejstř. 30 456 16 46 22 7 13 49

103  Samostatně hosp. rolník nezaps. v obchodním rejstř. 201 604 161 202 78 78 217 134

104  Samostatně hosp. rolník zaps. v obchodním rejstř. -  -  -  1 -  1 -  1

105  Fyz. osoba ost. nezaps. v obchod. rejstř. 398 2 483 175 387 146 162 273 476

107  Zemědělský podnik - fyz. os. nez. v obchod. rejstř. 142 158 94 172 37 74 306 174

111  Veřejná obchodní společnost 7 166 3 11 7 8 12 6

112  Společnost s ručením omezeným 611 6 048 217 564 202 209 267 654

113  Společnost komanditní 3 19 -  1 3 -  3 3

117  Nadace 1 30 -  -  -  2 -  -  

118  Nadační fond 1 22 1 -  -  -  1 -  

121  Akciová společnost 21 398 16 33 10 10 11 19

141  Obecně prospěšná společnost 2 38 1 1 -  -  3 3

145  Společenství vlastníků jednotek 164 1 309 48 111 140 99 85 237

205  Družstvo 22 195 13 63 9 10 18 7

301  Státní podnik 1 9 -  -  -  -  -  -  

325  Organizační složka státu 1 15 -  2 -  -  -  2

331  Příspěvková organizace 42 149 21 48 23 22 31 50

421  Zahraniční osoba 252 3 335 150 722 190 101 99 1 193

501  Odštěpný závod zapsaný v obchod. rejstř. -  -  -  1 -  1 -  -  

601  Vysoká škola -  1 -  -  -  -  -  -  

641 Školská právnická osoba -  2 1 -  -  -  -  -  

701  Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 191 1 190 81 281 78 115 134 225

705  Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení -  2 -  -  -  -  -  -  

711  Politická strana, politické hnutí -  7 -  -  -  -  -  -  

721  Církevní organizace 3 36 5 8 5 7 29 13

731  Organizační jednotka sdružení 164 578 85 201 86 68 121 150

732  Organizační jednotka politické strany, polit. hnutí -  20 -  4 -  -  -  6

741  Stavovská organizace - profesní komora -  4 -  1 -  -  -  1

745  Komora (s výjimkou profesních komor) -  10 1 2 -  -  -  2

751  Zájmové sdružení právnických osob 2 16 -  5 2 1 2 2

761 Honební společenstvo 33 15 22 36 18 15 30 13

771  Svazek obcí 5 7 5 6 2 4 2 6

801  Obec (obecní úřad) 54 15 30 68 24 24 30 27

804  Kraj -  1 -  -  -  -  -  -  

921 Mezinárodní organizace a sdružení -  3 -  -  -  -  -  -  

Tab. R.8 Ekonomické subjekty podle vybraných právních forem ve správních obvodech obcí 

              s rozšířenou působností Plzeňského kraje k 31. 12. 2007

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

dokončení


